臺北市大安區古風里104年臨時里鄰工作會報簽到表及會議紀錄
一、時間：104年11月6日（星期五）下午15時30 分
二、地點：古風里辦公處（泰順街60巷2號之1）
三、主持人：里長                紀錄：里幹事

四、上級督導人員：
1、 參加人員及工作報告：

	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名

	第一鄰
	請假
	第二鄰
	楊麗蓉
	第三鄰
	蘇海能

	第四鄰
	邱惠臻
	第五鄰
	李麗珍
	第六鄰
	伍桂梅

	第七鄰
	鄭光彩
	第八鄰
	請假
	第九鄰
	林綉雲

	第十鄰
	請假
	第十一鄰
	黃添木
	第十二鄰
	郭素蘭

	第十三鄰
	請假
	第十四鄰
	蔡金瑜

應到14人，實到10人。(第1、8、10、13鄰請假)
1、 主席致詞：略

2、 里辦公處工作報告：如書面資料

3、 討論事項：
提案一

案由：變更104年度『里鄰建設服務經費』之運用。

說明：

一、104年度補助里鄰建設經費計新臺幣30萬元整。

二、修正第十三項，經常門：新增餐點及交通補貼代金25,000元
     (原編列：研習及參訪費保險費25,000元。刪除)。
三、詳如「104年度里鄰建設服務經費修正計畫表」

    （附件一），請討論。
決議：現聘任鄰長14位，出席10位，同意人數10位，本案通過。

肆、臨時動議
伍、主席結論
陸、上級督導員講評
柒、上級督導員講評：略
捌、散會：下午16:15